

# PROGRAMMA Giugno 2021

"Il Rotary apre a nuove frontiere"

GENNARO RANIERI

Presidente

HOLGER KNAACK
Presidente Rotary International





GIUSEPPE SERACCA GUERRIERI Governatore Distretto 2120

## Anno Rotariano 2020 - 2021

### GENNARO RANIERI Presidente del Club

#### Consiglio Direttivo:

VICE PRESIDENTE: Iginia Plantamura SEGRETARIA: Concetta Cavallini TESORIERE: Luciano Marchianò PREFETTA: Viviana Tarantini CONSIGLIERA: Loredana Battista CONSIGLIERE: Gianvito Chiarello CONSIGLIERA: Giuseppina Ostuni

#### Membri di diritto:

PAST PRESIDENT: Roberto Scaravaglione
PRESIDENTE ELETTO: Giancarlo Chiaia
PRESIDENTE NOMINATO: Antonio Aprea

ISTRUTTORE DI CLUB: Francesco D'Alessandro

COORDINATORE DELLE COMMISSIONI :

Nicola Nuzzolese

La mente è come un paracadute. Funziona solo se si apre

A. Einstein

SEGRETERIA:
Lunedì-Venerdì h 8,30-10,30
Palace Hotel - Via F. Lombardi, 13 - 70122 Bari
Tel. 080 5232942 cell. 331 7731640
E-mail: rcbarisud@gmail.com
Sito Web: www.rotarybarisud.org/rbs

## **PROGRAMMA GIUGNO**



7 Giugno 2021 ore 20,30 c/o CIHEAM Bari

"L'acqua: una risorsa da rispettare - AQP spa incontra il Rotary"

Relatrice:

Dott.ssa Francesca Portincasa, Direttrice coordinamento industriale AQP spa



14 Giugno 2021 ore 20,00 c/o Zoom

Premio Mario La Pesa



COLLEGAMENTO SULLA PIATTAFORMA ZOOM

https://us02web.zoom.us/j/89690803460

N.B.: PER TUTTE LE RIUNIONI SARA' PREVISTO IL

18 Giugno 2021 ore 20,00 c/o Baia San Giorgio RC Bari Sud festeggia presso Baia San Giorgio (segue programma della serata)



19 Giugno 2021 ore 9,30 c/o Piattaforma Zoom del Distretto 2120

XXVII Assemblea di Formazione Distrettuale (segue programma)



21 Giugno 2021 ore 20,00 c/o CIHEAM Bari

Un punto sulla pandemia e un aggiornamento dell'impatto del nostro service "Red Flags" sul territorio.

Relatore:

Prof. Pierluigi Lopalco, Assessore alla Sanità della Regione Puglia

Interverrà il Dott. Filippo Anelli, Presidente dell'Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della provincia di Bari.

Interclub con RC Bari Ovest e Rotaract Bari

A seguire:

Premio Pasquale Ginevrino



24 Giugno 2021 ore 19,00 c/o Cattedrale di Bari

Messa per i soci defunti in questo anno rotariano Celebra Don Franco Lanzolla Interclub a cura del RC Bari Ovest con RC Bari Sud e RC

Bari Castello



28 Giugno 2021 ore 20,30 c/o Palace Hotel
Assemblea per elezione della commissione per il
Presidente 2024-25